DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 002002 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de janeiro de 2026 Ano 11

SUMÁRIO
• ERRATA.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2026SEMIETS.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2026SEMIETS.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3E67D4219BDB9E893AE0A475323435F3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 002002 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de janeiro de 2026 Ano 11

Contrato

ERRATA – EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2025

O Município de Presidente Tancredo Neves, através do Agente de

Contratação, RETIFICA para conhecimento dos interessados a publicação do

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2025, publicado no dia 18 de dezembro de

2025, na edição N°001987, no endereço eletrônico:

http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. ONDE SE LÊ: VIGÊNCIA:

31/12/2025 A 31/12/2025. LEIA SE: VIGÊNCIA: 31/12/2025 A 31/12/2026.

Presidente Tancredo Neves, 15 de janeiro de 2025. Iuris Santos Oliveira -

Agente de Contratação.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FFCC60374E8B66A1E22FD3160016E306

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 002002 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de janeiro de 2026 Ano 11

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 002002 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de janeiro de 2026 Ano 11

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2026SEMIETS
PREGÃO ELETRONICO N° PE004/2025SEMIETS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: TRIUNFO ILUMINACAO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 56.004.897/0001-86,

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA E DEMAIS COMPONENTES, DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS. DE ESTIMA-SE O VALOR

GLOBAL DO CONTRATO R$ 34.735,05 (TRINTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E TRINTA E CINCO

REAIS E CINCO CENTAVOS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0701 – 2043 – 33903000 – 15000000 –

17200000- VIGÊNCIA: ATÉ 15/01/2027. DATA DA ASSINATURA: 15/01/2026.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D210D7CF39D7753449DF96298D0FAACD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 002002 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de janeiro de 2026 Ano 11

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 002002 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de janeiro de 2026 Ano 11

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2026SEMIETS
PREGÃO ELETRONICO N° PE004/2025SEMIETS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: LENDARIO COM E IMPORTACAO DE MATS ELETRICOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ

SOB O Nº 52.203.880/0001-05, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E DEMAIS COMPONENTES, DESTINADOS

AO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS. DE

ESTIMA-SE O VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$ 23.964,00 (VINTE E TRÊS REAIS, NOVECENTOS E

SESSENTA E QUATRO REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0701 – 2043 – 33903000 – 15000000 –

17200000- VIGÊNCIA: ATÉ 15/01/2027. DATA DA ASSINATURA: 15/01/2026.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3E67D4219BDB9E893AE0A475323435F3

		2026-01-15T16:13:52-0300